ou mais e menos de 75 (setenta e cinco) anos de idade na data do desliga-

mento, com mais de dez anos de contrato de trabalho. O período de adesão 

teve início em 03-01-2022 e terminou em 14-01-2022, a rescisão dos contra-

tos de trabalho para os 606 (seiscentos e seis) empregados que aderiram 

ao plano, obedece o cronograma previsto no Regulamento do Programa de 

Demissão Voluntária de 2022, aprovado pela diretoria em 20-12-2021, terá iní-

cio em 07-02-2022 e termina em 05-12-2022. O custo com o desligamento